邵院科通[2013]13号
关于做好我校2013年省属研究试验基地国家科技基础条件资源调查工作的通知

	序号
	研究试验基地名称
	批准建设部门
	备注

	1
	小型内燃机及先进制造技术湖南高校重点实验室
	湖南省教育厅

	2
	柑橘加工关键技术与副产物综合利用产学研合作示范基地
	湖南省教育厅

	3
	豆制品加工技术湖南省应用基础研究基地
	湖南省科技厅
	2013年批建

学校各省属研究试验基地：
    为促进科技资源优化配置、开放共享和综合利用，深化科技平台建设，科技部、财政部联合启动了国家科技基础条件资源调查工作，并取得了显著成效。根据湖南省科技厅《关于开展2013年科技基础条件资源调查工作的通知》（湘科函字[2013]45号）的有关要求，现将有关事项通知如下：
一、填报机构：
二、调查时间
    调查的标准时点是2012年12月31日，时期资料为2012年度。 （2013年批准建设的基地今年不需要登录网上系统填报，只需填报附件1副高以上职称或博士学位人员基本信息）
    三、调查内容
    1、调查表共需填报“研究实验基地概况”、“科研仪器设备清单”2个表。其中“研究实验基地概况”包括：“基本概况、基地建设信息、科技活动人员、科技活动经费、主要学科领域、研究方向与内容、问题及建议等”。“科研仪器设备清单”按2-20万元、20万元以上（含20万元）分别填报，只需补充填报2012年度新增的设备或原先填漏的设备(系统中的原有设备切记不可删除)。系统中能填报的数据请填写完整。（“科研仪器设备”是指纳入单位资产管理并直接服务于各类科技活动的仪器和设备<含配套附件及软件>，包括教学仪器设备。不包括与基建配套的各种动力设备、机械设备、辅助设备，也不包括一般运输工具<科学考察用交通运输工具除外>和专用于生产的仪器设备）。
    目前系统中各省属研究试验基地存有2011年度的部分数据（主要是设备数据），请在此基础上按2012年度的数据进行补充完善。
    四、填报方式和要求
    1、系统数据填报。请各省属研究试验基地填报人登陆“地方科技基础条件资源调查管理信息系统”（ http://61.187.87.43/），选择“调查表填报子系统”--数据采集--调查表填报）进行调查数据的填报、审核和汇交，填报好经审核无误后，在系统中选择“提交至单位”，如需重新修改，可向科技处申请退回。填报过程中，请仔细阅读附件2“国家科技基础条件资源调查培训教材”中的有关说明（校园网科技管理系统“公共下载”栏目中下载）。登录的用户名和密码可向科技处咨询。
    2、高层次人才信息填报。填写附件1中的副高职称或博士学位人员基本信息，并将电子档打包后发到科技处:hnsyxykjc2009@163.com。
五、填报工作截止时间：2013年7月4日

附件 1：2013年省属研究试验基地具有副高级以上职称或获得博士学位人员基本信息表
附件2：国家科技基础条件资源调查培训教材（校园网科技管理系统“公共下载”栏目中下载）

邵阳学院科技处

2013年6月20日
附件一：

2013年省属研究试验基地具有副高级以上职称或获得博士学位人员基本信息表
	姓名

	性别

	国籍
	中国

	学历

	学位

	职称

	在职情况

	A 在编；B 返聘；C 客座；D 其他
	工作单位与部门

	所属研究实验基地

	专家称号

	导师情况

	A 博导；B 硕导

	主要学科领域

	学术专长

	当年获得

科技奖项情况
	序号
	奖项名称
	获奖层次
	获奖等级
	排名
	获奖证书编号

	1

	2

	3